
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Український  державний  університет  залізничного  транспорту 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №270с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Український державний університет 
залізничного транспорту у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Сергій ПАНЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9716593 886522

Вовкула Юлія Сергіївна 092115 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0257013; 2021р. 
- 0344630

Управління 
фінансами, 
банківська справа та 
страхування

139,750

2 8881110 886522

Дьячкова Ярослава Сергіївна 093360 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0282031; 2021р. 
- 0282031

Управління 
фінансами, 
банківська справа та 
страхування

152,000

3 9704199 886522

Хмельницька Юлія Богданівна 092124 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0338834; 2021р. 
- 0338834

Управління 
фінансами, 
банківська справа та 
страхування

162,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9668563 884810
Мироненко Катерина Михайлівна 022132 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0024777; 2021р. 
- 0189421

Маркетинг 152,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8803624 852962
Вишненко Олександр Дмитрович 021187 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0057357; 2019р. 
- 0057357

Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи 

131,500

2 9236828 852962
Гусюк Максим Олегович 048058 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0030937; 2020р. 
- 0329226

Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи 

120,500

3 9129143 852962
Кураєв Віктор Олегович 021194 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0056492; 2019р. 
- 0056492

Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи 

139,250

4 9935569 852962
Усик Данило Ігорович 052027 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0314566; 2019р. 
- 0314566

Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи 

128,750

3



5 9438415 852962
Ходов Михайло Олегович 021193 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0053052; 2019р. 
- 0053052

Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи 

150,500

6 9631165 852962
Шікеря Дмитро Володимирович 051959 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0336160; 2019р. 
- 0336160

Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи 

143,750

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9734764 818292
Бражник Богдан Олексійович 051992 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0313317; 2019р. 
- 0313317

Технології 
штучного інтелекту

147,000

2 9573600 818292
Гвоздік Арсеній Володимирович 051986 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0314318; 2019р. 
- 0314318

Технології 
штучного інтелекту

108,500

3 9884580 818292
Журавльов Сергій Вікторович 090368 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0314148; 2019р. 
- 0314148

Технології 
штучного інтелекту

170,250

4 10002803 818292
Моньяков Дмитро Сергійович 029005 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0074403; 2021р. 
- 0339143

Технології 
штучного інтелекту

184,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9629382 862406

Діденко Олег Михайлович 062970 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0249872; 2019р. 
- 0249872

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

137,000

2 8922600 862406

Іванчиков Данило Сергійович 062971 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0247660; 2020р. 
- 0358772

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

133,000

3 9286177 862406

Кононіченко Владислав Валентинович 018277 E21 11.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0265035; 2019р. 
- 0265035

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

121,750

6



4 9039126 862406

Корх Денис Станіславович 022531 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0013932; 2021р. 
- 0343102

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

132,750

5 9284812 862406

Кравець Олексій Сергійович 018329 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0265098; 2019р. 
- 0265098

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

127,250

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9219885 849865

Булатецький Андрій Олексійович 021075 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0273058; 2019р. 
- 0273058

Електропостачання 
та 
ресурсозберігаючі 
технології

151,000

2 9943861 849865

Голуб Артур Олександрович 023932 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0273275; 2019р. 
- 0273275

Електропостачання 
та 
ресурсозберігаючі 
технології

161,500

3 9470542 849865

Кузнецов Микита Андрійович 023933 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0269760; 2019р. 
- 0269760

Електропостачання 
та 
ресурсозберігаючі 
технології

162,750

8



4 9273512 849865

Падун Данило Андрійович 021128 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0270767; 2019р. 
- 0270767

Електропостачання 
та 
ресурсозберігаючі 
технології

143,000

5 9713262 849865

Паніотов Костянтин Якимович 021800 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0225331; 2021р. 
- 0308466

Електропостачання 
та 
ресурсозберігаючі 
технології

140,000

6 8883432 849865

Скиба Олександр Олександрович 021796 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0225960; 2019р. 
- 0225960

Електропостачання 
та 
ресурсозберігаючі 
технології

154,750

7 9270823 849865

Ступак Кирило Володимирович 021123 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0271439; 2019р. 
- 0271439

Електропостачання 
та 
ресурсозберігаючі 
технології

142,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8815571 860273
Гніденко Іван Сергійович 087994 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0237468; 2018р. 
- 0237468

Теплоенергетика 151,250

2 9048594 860273
Левченко Владислав Ігорович 021741 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0224499; 2019р. 
- 0224499

Теплоенергетика 148,500

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8793979 873919

Аббасов Олег Олександрович 021691 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217377; 2019р. 
- 0217377

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

155,500

2 10177615 873919

Кузнєцов Ілля Віталійович 068331 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0049850; 2019р. 
- 0049850

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

132,750

3 9256286 873919

Ляшенко Віктор Володимирович 021695 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0224688; 2019р. 
- 0224688

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

156,250

11



4 8736001 873919

Поляков Микита Сергійович 020949 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0176840; 2018р. 
- 0176840

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

131,250

5 10178140 873919

Сизченко Юлія Ігорівна 033387 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0051814; 2019р. 
- 0051814

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

133,500

6 9020238 873919

Старнавський Владислав Станіславович 021789 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0226123; 2019р. 
- 0226123

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

136,750

7 9464468 873919

Степаненко Владислав Олександрович 020942 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0052726; 2019р. 
- 0052726

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

128,250

8 8744020 873919

Удовенко Дмитро Вікторович 020925 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0052905; 2019р. 
- 0052905

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

163,250

9 9248264 873919

Чернов Владислав Олексійович 020952 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0053291; 2019р. 
- 0053291

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

153,000

10 9488418 873919

Швачко Максим Олексійович 020948 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0154951; 2018р. 
- 0154951

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

135,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10152162 873799

Герман Катерина Євгенівна 021713 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217983; 2019р. 
- 0217983

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

146,000

2 10195930 873799

Київський Єгор Ігорович 019951 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0113716; 2019р. 
- 0113716

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

101,500

3 10193207 873799

Покойовий Владислав Васильович 022455 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0051850; 2019р. 
- 0051850

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

145,500

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9279506 818291
Вовк Дар`я Олексіївна 021106 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0170788; 2018р. 
- 0170788

Телекомунікації та 
радіотехніка

153,500

2 9568386 818291
Кисленко Владислав Дмитрович 051847 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0314110; 2019р. 
- 0314110

Телекомунікації та 
радіотехніка

133,500

3 9310637 818291
Руденко Олександр Віталійович 021117 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0204302; 2019р. 
- 0270977

Телекомунікації та 
радіотехніка

127,750

4 9570761 818291
Степаненко Костянтин Віталійович 052049 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0286226; 2019р. 
- 0286226

Телекомунікації та 
радіотехніка

137,750

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9617067 831412

Батюк Дмитро Романович 020799 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0059915; 2019р. 
- 0288474

Експертиза та 
управління 
будівництвом та 
експлуатацією 
будівель і споруд

162,750

2 9417309 831412

Саніна Вікторія Сергіївна 020886 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0060448; 2019р. 
- 0285011

Експертиза та 
управління 
будівництвом та 
експлуатацією 
будівель і споруд

153,250

15



3 9495367 831412

Сивенко Сергій Олегович 020885 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0060148; 2019р. 
- 0284921

Експертиза та 
управління 
будівництвом та 
експлуатацією 
будівель і споруд

161,000

4 9417326 831412

Шобей Марина Володимирівна 020889 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0060382; 2019р. 
- 0284009

Експертиза та 
управління 
будівництвом та 
експлуатацією 
будівель і споруд

177,750

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9628576 855055
Романенко Олександр Сергійович 046585 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0393399; 2021р. 
- 0393399

Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,250

2 8751863 855055
Рябченко Софія Русланівна 061353 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0246971; 2019р. 
- 0246971

Промислове і 
цивільне 
будівництво

172,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9298626 864413
Білостоцька Дарія Владиславівна 020858 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0273260; 2021р. 
- 0273260

Геодезія, 
землеустрій та 
кадастр

144,750

2 9779479 864413
Бувальцев Олександр Васильович 060994 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0246955; 2018р. 
- 0246955

Геодезія, 
землеустрій та 
кадастр

132,750

3 8953262 864413
Песоцька Катерина Олександрівна 020852 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0273313; 2019р. 
- 0285523

Геодезія, 
землеустрій та 
кадастр

157,750

4 9478292 864413
Рогожин Артем Євгенійович 028044 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0152325; 2019р. 
- 0152325

Геодезія, 
землеустрій та 
кадастр

103,250

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9366250 852548
Алєксєєв Денис Олегович 065865 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0094321; 2019р. 
- 0094321

Вагони та 
транспортна 
інженерія

150,250

2 8751940 852548
Барабаш Аліна Павлівна 001430 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0000361; 2020р. 
- 0030461

Вагони та 
транспортна 
інженерія

152,750

3 9266183 852548
Бурдяк Олексій Романович 025989 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0155573; 2021р. 
- 0155573

Вагони та 
транспортна 
інженерія

142,750

4 9862858 852548
Єрмаков Михайло Миколайович 021073 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0273520; 2019р. 
- 0273520

Вагони та 
транспортна 
інженерія

151,000

19



5 9758163 852548
Козинець Ярослав Володимирович 021074 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0269361; 2019р. 
- 0269361

Вагони та 
транспортна 
інженерія

150,750

6 9282947 852548
Сідак Ілля Сергійович 035523 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0093655; 2019р. 
- 0093655

Вагони та 
транспортна 
інженерія

146,500

7 8923545 852548
Супрун Іван Олександрович 057234 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0260155; 2019р. 
- 0260155

Вагони та 
транспортна 
інженерія

123,000

8 9296107 852548
Тельпук Андрій Сергійович 021162 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0157829; 2018р. 
- 0157829

Вагони та 
транспортна 
інженерія

140,500

9 9563523 852548
Чернікова Юлія Василівна 057288 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0258246; 2019р. 
- 0258246

Вагони та 
транспортна 
інженерія

128,500

10 9556980 852548
Штоколов Юрій Вадимович 021802 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0009310; 2021р. 
- 0009310

Вагони та 
транспортна 
інженерія

143,250

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9552412 828457
Атаманчук Вадим Денисович 021755 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217503; 2019р. 
- 0217503

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

142,250

2 9609422 828457
Балута Дмитро Юрійович 063916 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0293216; 2019р. 
- 0293216

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

134,250

3 9726779 828457
Беденюк Денис Валентинович 057067 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262449; 2019р. 
- 0262449

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

133,250

4 9225375 828457
Вдович Дмитро Сергійович 019192 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0182051; 2019р. 
- 0182051

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

137,500

21



5 9500196 828457
Дєгтярьов Іван Миколайович 021760 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0363893; 2021р. 
- 0363893

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

142,000

6 9309554 828457
Дідик Олексій Андрійович 021096 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0273420; 2019р. 
- 0273420

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

122,500

7 9698802 828457
Жадан Максим Сергійович 027863 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0154313; 2019р. 
- 0154313

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

144,250

8 9405388 828457
Задорожний Микита Юрійович 030241 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0253931; 2019р. 
- 0253931

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

135,750

9 10190230 828457
Льоушкін Нікіта Михайлович 021138 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0270297; 2019р. 
- 0270297

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

116,000

10 9803311 828457
Мельнік Олександр Романович 022202 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261646; 2019р. 
- 0261646

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

135,750

11 9248913 828457
Мирошниченко Станіслав Юрійович 021725 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0224877; 2019р. 
- 0224877

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

138,750

12 9247386 828457
Омельченко Олександр Олександрович 021819 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0225162; 2019р. 
- 0225162

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

158,750

13 9353638 828457
Попок Антон Юрійович 021831 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0225524; 2019р. 
- 0225524

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

143,500

14 9247855 828457
Семченко Марія Сергіївна 021803 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0225926; 2019р. 
- 0225926

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

144,000

15 9857243 828457
Сірман Дмитро Миколайович 026049 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0132449; 2019р. 
- 0132449

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

149,000

16 9643869 828457
Спащенко Іван Валерійович 057236 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0259985; 2019р. 
- 0259985

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

125,250

17 9539712 828457
Суліженко Глєб Євгенійович 057233 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0260101; 2019р. 
- 0260101

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

134,250

22



18 9641643 828457
Харьковський Нікіта Дмитрович 057285 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0257924; 2021р. 
- 0394142

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

129,000

19 9223491 828457
Шильніковський Станіслав Дмитрович 057277 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0258503; 2020р. 
- 0322243

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

116,250

20 9576574 828457
Шимко Євген Олександрович 021836 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0183644; 2018р. 
- 0183644

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

128,750

21 9032411 828457
Штубєй Андрій Іванович 066311 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0093498; 2019р. 
- 0093498

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

113,000

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9691003 884670

Бікетов Данило Вадимович 065863 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0094346; 2021р. 
- 0178646

Організація 
контролю систем 
керування рухом 
поїздів

103,250

2 9261229 884670

Коваленко Євгеній Олександрович 019938 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0113565; 2019р. 
- 0113565

Організація 
контролю систем 
керування рухом 
поїздів

166,250

3 8896302 884670

Хачко Денис Станіславович 019947 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0114319; 2019р. 
- 0114319

Організація 
контролю систем 
керування рухом 
поїздів

159,500

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9268720 852549
Бутенко Роман Володимирович 021751 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217766; 2019р. 
- 0217766

Електровози та 
електропоїзди

152,000

2 9376179 852549
Глемба Андрій Андрійович 021749 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0218041; 2019р. 
- 0218041

Електровози та 
електропоїзди

141,250

3 9027617 852549
Коваленко Вячеслав Станіславович 036589 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0048248; 2019р. 
- 0094310

Електровози та 
електропоїзди

135,000

4 9205689 852549
Кононенко Руслан Олександрович 021139 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0269556; 2019р. 
- 0269556

Електровози та 
електропоїзди

153,750

25



5 8877702 852549
Крюков Іван Дмитрович 057175 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0259710; 2019р. 
- 0259710

Електровози та 
електропоїзди

156,250

6 8959387 852549
Літвіненко Єгор Олександрович 019199 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0182625; 2021р. 
- 0219303

Електровози та 
електропоїзди

142,000

7 8799180 852549
Лукашенко Кирило Олександрович 021137 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0270203; 2019р. 
- 0270203

Електровози та 
електропоїзди

145,500

8 8770810 852549
Мельников Дмитро Сергійович 057181 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261170; 2021р. 
- 0383380

Електровози та 
електропоїзди

141,000

9 9245695 852549
Мирончук Ігор Олексійович 021757 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0224834; 2019р. 
- 0224834

Електровози та 
електропоїзди

131,000

10 9503328 852549
Москвітін Артур Вікторович 021823 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0351216; 2021р. 
- 0351216

Електровози та 
електропоїзди

160,250

11 9257719 852549
Новіков Максим Юрійович 057183 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261778; 2019р. 
- 0261778

Електровози та 
електропоїзди

134,250

12 8759999 852549
Рудь Юрій Сергійович 021832 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0225805; 2019р. 
- 0225805

Електровози та 
електропоїзди

160,500

13 8830954 852549
Семенов Валерій Георгійович 100582 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0093643; 2019р. 
- 0093643

Електровози та 
електропоїзди

152,000

14 9367358 852549
Сирота Владислав Олександрович 019197 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0183181; 2019р. 
- 0183181

Електровози та 
електропоїзди

133,500

15 9367817 852549
Стецюра Олександр Васильович 021147 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0271361; 2019р. 
- 0271361

Електровози та 
електропоїзди

144,250

16 9539484 852549
Терещенко Марко Костянтинович 036599 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0093719; 2019р. 
- 0093719

Електровози та 
електропоїзди

138,250

17 9264136 852549
Ткачов Богдан Віталійович 021121 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0271475; 2019р. 
- 0271475

Електровози та 
електропоїзди

138,750

26



18 9081330 852549
Чернявський Сергій Юрійович 057276 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0258294; 2021р. 
- 0360203

Електровози та 
електропоїзди

141,500

19 9602714 852549
Чмельов Владислав Володимирович 036583 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0093465; 2019р. 
- 0093465

Електровози та 
електропоїзди

142,250

20 9358721 852549
Шевченко Сергій Олександрович 021824 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0226614; 2019р. 
- 0226614

Електровози та 
електропоїзди

146,000

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9403512 815462

Козін Павло Вікторович 020798 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0287181; 2019р. 
- 0287181

Управління 
колійним 
комплексом 
залізниць, міського 
та промислового 
транспорту 

137,250

2 9568454 815462

Удовенко Артем Юрійович 011459 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0362820; 2021р. 
- 0362820

Управління 
колійним 
комплексом 
залізниць, міського 
та промислового 
транспорту 

133,250

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9721138 828456
Невідомський Ілля Сергійович 026050 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0029905; 2019р. 
- 0029905

Залізничні споруди 
та колійне 
господарство

159,250

2 9329365 828456
Подолянський Артем Дмитрович 021794 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0225470; 2019р. 
- 0225470

Залізничні споруди 
та колійне 
господарство

109,000

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 270с

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8850769 814006

Богданова Анастасія Сергіївна 027833 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0138297; 2019р. 
- 0343134

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

140,250

2 9117505 814006

Бойченко Микола Олександрович 057098 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0038341; 2018р. 
- 0038341

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

147,500

3 8763142 814006

Гончар Анна Дмитрівна 021716 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0218116; 2019р. 
- 0218116

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

138,250

30



4 9685148 814006

Гончар Владислав Васильович 021740 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0218180; 2019р. 
- 0218180

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

146,500

5 9723594 814006

Донець Ольга Віталіївна 021714 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0218535; 2019р. 
- 0218535

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

121,000

6 9359169 814006

Єлісеєва Юлія Юріївна 021732 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0218614; 2019р. 
- 0218614

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

144,250

7 9295759 814006

Зарішняк Микита Андрійович 022469 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0056943; 2019р. 
- 0056943

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

126,750

8 9893062 814006

Коваленко Богдан Юрійович 092153 E21 29.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0253019; 2019р. 
- 0253019

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

128,500

9 9007742 814006

Кулешова Наталя Олександрівна 022467 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0056532; 2019р. 
- 0056532

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

130,250

10 9655197 814006

Кулик Анжеліка Юріївна 027890 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0134617; 2021р. 
- 0304793

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

137,500

11 9070238 814006

Кулібаба Данило Олександрович 021720 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0224325; 2019р. 
- 0224325

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

161,250

12 9070237 814006

Курако Назарій Євгенович 021721 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0224429; 2019р. 
- 0224429

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

155,250

13 9565981 814006

Лаптенко Микола Віталійович 021756 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0224467; 2019р. 
- 0224467

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

133,500

31



14 9845003 814006

Ляхова Ганна Сергіївна 021719 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0224653; 2021р. 
- 0344712

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

141,250

15 9862518 814006

Матвієнко Маргарита Сергіївна 021718 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0224763; 2019р. 
- 0224763

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

135,750

16 9294457 814006

Мясоєдова Євгенія Володимирівна 021804 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0225122; 2019р. 
- 0225122

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

131,000

17 9709039 814006

Попова Юлія Артурівна 057262 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0391364; 2021р. 
- 0391364

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

137,750

18 9922218 814006

Приймаш Валентин Сергійович 020014 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0111790; 2019р. 
- 0111790

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

144,750

19 9111784 814006

Радченко Яна Олексіївна 021816 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0225616; 2021р. 
- 0292180

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

134,250

20 8721970 814006

Реутова Єлизавета Анатоліївна 022448 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0052271; 2019р. 
- 0052271

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

145,500

21 8784573 814006

Свирид Віталій Леонідович 057265 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0121585; 2018р. 
- 0121585

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

141,250

22 8729115 814006

Сорокіна Дар`я Сергіївна 022452 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0052641; 2019р. 
- 0052641

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

144,000

23 9894357 814006

Сорокопуд Катерина Сергіївна 021808 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0226091; 2019р. 
- 0226091

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

128,500

32



24 9386067 814006

Ступак Єлизавета Олександрівна 019950 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0114530; 2019р. 
- 0114530

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

139,500

25 9753151 814006

Токарєв Ігор Андрійович 021169 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0271507; 2019р. 
- 0271507

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

149,250

26 9814107 814006

Фарафонова Анастасія Романівна 028096 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0126738; 2020р. 
- 0126738

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

150,250

27 9008373 814006

Шабайдаш Анастасія Євгенівна 022453 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0053430; 2019р. 
- 0053430

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

142,000

33


